关于我校成人学位外语考试暨省高教自考4月考试报名通知

各位成人教育本科学员及自考本科考生：
根据皖学位办【2016】6号文件“关于安徽省成人高等教育本科毕业生申请学位学位外国语水平考试有关问题的通知”精神，结合我校实际，现将我校2017年及以后成人学士学位外国语水平考试相关事项通知如下：
自本通知发布之日起，以考生参加2017年及以后我省组织的全国高等教育自学考试英语（二）（课程代码00015）成绩取代我校成人学士学位外国语水平考试成绩，且作为申请成人学士学位外语成绩的唯一依据（原省学位办统一组织的全省成人学位外语考试成绩继续有效，但必须在报考时注明申请学位院校为安徽财经大学）。
安徽省教育招生考试院决定于2017年3月1日09:00-3日24:00对2017年4月自学考试进行一次补报名，补报名网站为安徽省高等教育自学考试考生服务平台（网址：http://zk.ahzsks.cn/）。请2017年欲申请学士学位的广大考生和成人教育学员相互转告，切勿错过报名时间。报名具体操作事项参照安徽省教育招生考试院2016年11月29日发布的2017年4月份自考报名公告（http://www.ahzsks.cn/Examination1/article.jsp?articleId=340936421），自学考试考生按照正常程序报名参加考试。
函授、夜大考生需注意事项：
为方便考生，需要特别提醒大家注意的是：函授、夜大考生需要先注册再报名，具体流程参照请仔细阅读上述报名公告及附件“自考报名流程.pdf”，函授、夜大考生请统一选择“B020208市场营销（独立本科段）”专业，报考该专业中的“00015英语（二）”课程；自学考试考生仍然按照自己原来报名专业报名考试。
特此通知。

                       安徽财经大学继续教育学院
                              2017/1/17